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Piano degli Interventi 2015

Edizione complessiva degli elaborati adeguati alla D.C.C. n°__ del __/__/____ OTTOBRE 2015

COMUNE DI SARCEDO
Provincia di Vicenza

ZONE SIGNIFICATIVE
SARCEDO NORD - EX LANIFICIO

SESTO

P.I.
PIANO DEGLI INTERVENTI
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Confine comunale

N

N

N

N

Zone agricole speciali

Aree per parcheggi

Aree per attrezzature di interesse comune

Zone agricole

Zona D2R per attività produttive

Zone per attività produttive soggette a Piano Esecutivo Confermato

Zone per attività produttive soggette a PUA

Zone per attività produttive soggette ad Intervento Edilizio Diretto

Zone residenziali soggette a Piano Esecutivo Confermato

Zone residenziali soggette a PUA

Zone residenziali soggette ad Intervento Edilizio Diretto

Zone A - Centro storico

Perimetro centro storico

LEGENDA N.T.O.

Art.23

Art.29

Art.29

Art.21

Art.17

Art.16

Art.16

Art.15

Art.13

Art.13

Art.12

Art.11

Art.11

esistente progetto

2
3
4
9
15
16
18
37

Codice zone F 

scuola materna
scuola elementare
scuola dell'obbligo
chiese
biblioteca
centro culturale
sale riunioni, mostre
municipio

52
70
81
83
84
95
99

ufficio postale
pubbliche discariche
opere di arredo urbano
giardino pubblico di quartiere
impianti sportivi non agonistici
area parcheggio
cimiteri
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N00
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X

X

X
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Zone agricole per Aggregazioni Rurali Consolidate - ZARC

Edifici di interesse storico-ambientale

Aree attrezzate per il tempo libero e lo sport

Aree di verde privato

Aree boscate

Ambito soggetto a convenzione

Ambito soggetto ad accordo procedimentale e Piano Particolareggiato
(PATI art.17)

Attività produttiva fuori zona

Identificativo edifici con possibilità cambio destinazione d’uso

Opera incongrua

Corsi d'acqua

Complessi di archeologia industriale L.R. 50/87

Viabilità di progetto

Sedime e fascia di rispetto ferroviaria

Connessione viabilistica condivisa

Superstrada "Pedemontana Veneta"

Area distribuzione carburanti e servizio stradale

Percorso ciclabile e pedonale

Aree dei coni visuali

Limite rispetto

Linea elettrodotto a 132 kV
a terna singola

Limite di rispetto degli elettrodotti
ai sensi della L.R.27/93 e successive modifiche e integrazioni

Allevamenti zootecnici intensivi

Allevamenti zootecnici con caratteristiche di intensività privi di nesso funzionale

Altri allevamenti zootecnici

Limite fascia soggetta a verifica preventiva dei nuovi interventi prossimi ad allevamenti
da parte della U.L.S.S. - D.G.R. 3178/2004

Art.22

Art.20

Art.29

Art.31

Art.30

Art.12bis

Art.4

Art.4

Art.30

n Ambito soggetto ad accordo procedimentale

18
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2 123,4

124,43
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124,28

124,51

124,71

122,39

121,77

125,9

116,36

121,93

119,06

144,59

122,22
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116,18

120,61
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